

## 平成27年3月19日役員会議事録

出席 濱田総長  
前田、松本、長谷川、相原、江川、戸渡、苫米地各理事

陪席 杉山監事  
羽田副学長

### 議事

#### 1. 業務方法書の変更

「国立大学法人東京大学業務方法書新旧対照表」(資料1)について審議し、原案どおり議決した。

#### 2. 第2期中期目標・中期計画の変更

「国立大学法人東京大学の中期計画新旧対照表(案)」(資料2)について審議し、原案どおり議決した。

#### 3. 公共政策学教育部博士後期課程(国際公共政策学専攻)の設置

「公共政策学教育部博士後期課程(国際公共政策学専攻)の設置について」(資料3)について審議し、原案どおり議決した。

#### 4. 平成28年度教員採用可能数再配分の学術諮問委員会への諮問

「学術諮問委員会諮問文書(案)」(資料4)について審議し、原案どおり議決した。

#### 5. クロス・アポイントメントの申請

「クロス・アポイントメントの申請について」(資料5)について審議し、原案どおり議決した。